
Doplňující informace k zadávací dokumentaci k VZMR „OOPP 2018-2020 

 

V období od vyhlášení VZMR do 30. 8. 2018 byly vzneseny zájemci o zpracování nabídky 
dotazy k zadávací dokumentaci, k obsahu přílohy č. 3 – Spotřební koš.  

1) vysvětlení pojmu „bezpečnostní kapsa“ – zadavatel oznamuje, že pokud byl ve specifikaci 
jednotlivých položek použit tento termín, nebylo tím požadováno žádné mimořádné 
řešení běžných kapes – ani rozměrové, ani požadavek na uzavírání. Do jednotkové ceny 
pro zpracování nabídky bude uvedena cena s běžně používaným typem kapes. 

2) jak ocenit případný požadavek, uvedený jako „zhotovení oděvu na míru“ – zadavatel bude 
považovat za dodržení podmínek výzvy k VZMR Dodávky OOPP 2018-2020, pokud 
dodavatel uvede, že nestandardní úpravy nebo výroba na míru jsou oceněny příplatkem 
v % k ceně standardního druhu zboží. Nepromítne se tedy cena takto upravených nebo na 
míru vyráběných položek do hodnoty spotřebního koše. 

3) pokud je požadován (položky 3.11 a 3.12) výrobek z úpletu z 100% bavlny, nelze požadovat 
označení s vyvářkou – zadavatel sděluje, že bílá trika musí být vyvařována při procesu 
praní a použitý materiál na jejich výrobu tomu musí odpovídat. Dosud používaná trika jsou 
vyrobena z materiálu 100% bavlněného úpletu, který opakovanou vyvářkou neztrácí svoje 
původní vlastnosti  a splňuje požadovanou užitnou hodnotu. Zadavatel nepožaduje 
označení těchto výrobků symbolem vyvářky. Pokud bude zájemce o zpracování nabídky 
požadovat srovnávací vzorek materiálu, může si ho vypůjčit u zadavatele k porovnání.  

 

Za správnost doplňujících informací: 

 

Ing. Jiří Sál 

V Hradci Králové 30. 8. 2018 

 


